sicut forte accidit de loth. H̄iaut̄ actus p̄cedens fuit
 culpabilis. sic nō totalit̄ exculsat̄ alijs a peccato seqn̄-
 ti. quo. s. redditur volūtarī ex volūtate p̄cedentis

actus. inquāt̄. s. aliquis dans operam rei illicite inci-
 dit in seq̄ns peccatum. Diminut̄ tū sequens peccat̄us

sicut diminut̄ ratio voluntarij. Unde Augustin⁹ cō-
 tra faustū dicit. q̄ loth culpādūs est. nō in quātū ille
 incestus. sed quātū ebrietas meruit.

Obullio lis. lū. lire. i. valde bullire verbū neut̄ p̄ ge-
 minū l. 7 cōpo. ab e. 7 bullio lis.

Obur oris. os elephantis. 7 derinatur ab eo eburneū s̄

nea. neum. illud quod est de eboze. vel quod est candi-
 dum sicut ebar. Unde in canticis anticoz. Collū tuū

sicut tūris eburnea. Inuenit̄ etiā eburneū na. num.
 in eadem significatiōne. Virg. in. vi. cneyd. Prosequi-

tur dicti sportaq̄ emittit eburna.

E ante L

Ecclia p̄nōtatio interpt̄as. q̄ oēs ad se cōnocat. 7 est
 fidelium. Sed synagoga quod interpretat̄ p̄gregat̄